Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

город Лермонтов

                                                Ставропольского края

Об определении резервных помещений для голосования в целях организации
непрерывности процесса проведения выборов Губернатора Ставропольского
края 6-8 сентября 2024 года в случаях невозможности работы избирательных
комиссий в имеющихся помещениях

1. В соответствии с пунктом 10 Плана организационно-технических
мероприятий по оказанию содействия избирательным комиссиям в
Ставропольском крае в реализации их полномочий при подготовке и
проведении выборов Губернатора Ставропольского края и муниципальных
выборов в отдельных муниципальных образованиях Ставропольского края в
2024 году, утвержденного распоряжением Правительства Ставропольского
края от 10 июня 2024 г. № 462-рп «Об оказании содействия избирательным
комиссиям в Ставропольском крае в реализации их полномочий при
подготовке и проведении выборов Губернатора Ставропольского края и
муниципальных выборов в отдельных муниципальных образованиях
Ставропольского края в 2024 году», в целях организации непрерывности
процесса проведения выборов Губернатора Ставропольского края 6, 7 и
8 сентября 2024 года в случае невозможности работы образованных
избирательных участков определить в качестве резервных помещений для
голосования:

классы 2 и 4, расположенные на 1 этаже здания муниципального
учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа»
города Лермонтова;

помещение, расположенное в народном самодеятельном клубе
декоративно-прикладного творчества «Феникс» муниципального учреждения
города Лермонтова «Многопрофильный Дворец культуры» города
Лермонтова;

помещение, расположенное в муниципальном учреждении
«Многопрофильный Дворец культуры» города Лермонтова.

2. Руководителям муниципального учреждения дополнительного

образования «Детская художественная школа» города Лермонтова
Могилиной Т.А., муниципального учреждения «Многопрофильный Дворец
культуры» города Лермонтова Стуликову И.И. безвозмездно предоставить
6-8 сентября 2024 года в распоряжение соответствующих участковых

    № 165-р 08 июля 2024 г.

2

избирательных комиссий, в случаях невозможности работы образованных
избирательных участков, помещения, указанные в пункте 1 настоящего
распоряжения.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в еженедельной

региональной общественно-политической газете города Лермонтова
«Лермонтовские известия» и разместить на официальном портале органов
местного самоуправления города Лермонтова.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами администрации города Лермонтова Логвинову А.Ю.

 5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Лермонтова        Е.Н. Кобзева